
 

USB-C>C USB4 240W+40Gbps, 1M

Numri i artikullit.:

136-56
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 6 5 6 6

Teknologjia e shpejtë USB4 mbështet shpejtësi të transferimit të të dhënave
deri në 40 Gbps. Karikimi mbështetet plotësisht deri në 240W PD.
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 Sandberg USB-C>C USB4 240W+40Gbps, 1M

 Specifikimet
1 X USB-C>C USB4 240W+40Gbps
Cable length: 1 meter
Supports 240W power

Gjatësia: 100cm

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/usb-cgtc-usb4-240w40gbps-1

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB-C>C USB4 240W+40Gbps, 1M

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 16.40
Gjerësi (cm) 8.10
Thellësi (cm) 2.10
Peshë (g) 50.00 70.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-cgtc-usb4-240w40gbps-1

Shitës:
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